
Příloha č. 1 - OBJ/63/01/001 988/2024 - VZMR "Velikonoce na Mariánském 2024"

Cena (v Kč bez DPH)

Objednatel:
hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

Dodavatel:
CHAVA, s.r.o.
Jugoslávských partyzánů 635/18 
160 00 Praha 6 - Bubeneč
IČO: 28166515, DIČ: CZ28166515

Vnitřní osvětlení stánků a těleso na vytápění (např. přímotop) do celkem 6 ks stánků ze sedmi; * 
rozměry a vzhled stánku - viz pod tabulkou; 15. 3. 2024 - 7. 4. 2024 (tj. 24 dnú)

Vnitřní vybavení do celkem 6 ks stánků ze sedmi: 1 ks stolu a 2 ks židlí; *
15. 3. 2024 - 7. 4. 2024 (tj. 24 dnú)____________________________________________________  
Elektroinstalace pro 7 ks stánků: 15. 3. 2024 - 7. 4. 2024 (tj. 24 dnů);
Elektroinstalace pódia v terminu: 15. - 17. 3. 2024 (tj. 3 dny);________________________________  
Pojištění velikonočních trhů 10. 3. 2024 - 8. 4. 2024 (tj. 30 dnú)._____________________________  
Ostraha trhů 16. 3. 2024 - 7. 4. 2024 (tj. 23 dnů), denně v čase 0:00 - 6:00______________________  
Ozvučení vč. technika: 15. - 17. 3. 2024 (tj. 3 dny);
Ozvučeni trhů po celou dobu (15. 3. 2024 - 7. 4. 2024, tj. 24 dnú)_____________________________  
Zahájení trhů: 15. 3. 2024 - 10:00 - 19:00 hod.;
Doprovodný program dále v termínech:
16., 17., 23., 24., 29., 30., 31. 3. 2024 a1.4. 2024 - 14:00 - 19:00 hod. (tj. celkem 9 dnú);
Objednatel je oprávněn navrhnout některé umělce, DDM a sbory. Dodavatel navrhne další umělce, 
sbory a DDM v programu. Po schválení ze strany objednatele následně dodavatel na své náklady 
všechny DDM, sbory a umělce zasmluvní (včetně finančního vypořádáni).______________________  
Moderátor trhů na den Zahájení a dny Doprovodného programu (tj. 9 dnú);_____________________  
Profesionální fotodokumentace akce v počtu 100 ks fotografií._______________________________  
Seznam části prodejců poskytne objednatel; koordinaci, komunikaci a doplnění zbylých prodejců zajistí 
dodavatel.*

Položka_____________________________________________________
Zastřešené pódium vč. montáže, demontáže, dopravy a brandingu; vel. 6x4 m; výška: 95 cm; vč. 
osvětlení; 15.-17. 3. 2024 (tj. 3 dny).
Zajištění brandingu podia (PVC banner, tisk 4/0, finalizace okraje + oka po obvodu 40-50 cm od sebe) - 
1xbanner 612x250 cm - tisková data dodá objednatel po podpisu smlouvy.



Celkem

Celková cena:

Vysvětlivky:

Objednatel dodá stánky V počtu 7 ks, velikost: 2,8*2,4 m, závoz stánk 10. 3. 2024; instalace 11.3. 
2024; deinstalace 8. 4. 2024;
Objednatel zajistí nezastřešené pódium (velikost: 4x4 m; výška: 20 cm) na dobu do konce trvání trhů; 
umístění: místo zastřešeného pódia (tj. instalace po odstranění zastřešeného pódia dodavatelem); 
případné ozvučení/elektroinstalaci nezastřešeného pódia zajistí dle vlastního uvážení dodavatel na 
vlastní náklady;
Objednatel poskytne součinnost při napojení na elektrický zdroj v budově MHMP, související 
náklady (např. přítomnost odborně způsobilé osoby, kabelové přípojky apod.) jdou k tíži dodavatele

Zajištění dostatečného počtu odpadkových košů a jejich vývozu.
Zajištění úklidu ve stáncích při střídání prodejc a závěrečného úklidu náměstí po skončení trhú

Zajištění hudebního podkresu (reprodukovaná hudba) 15. 3. 2024 - 7. 4. 2024 (tj. 24 dnů) od 11:00 do
19:00 hod. - včetně uhrazení poplatků OSA apod.________________________________________
Spotřební materiál, produkční / další jinde nezahrnuté náklady

Personál______________________________________
Produkce, příprava, realizace, vedeni agendy: 10. 3. 2024 - 7. 4, 2024 (tj. 29 dnů).
Koordinátor / supervize / program 15. 3. 2024 - 7. 4. 2024 (tj. 24 dnú). *
Celkem



* Dodavatel zajistí obsazení jednoho stánku po celou dobu konání akce (tj. 24 dnů) za účelem
výdeje nápojů zaměstnancům objednatele, a to v čase 11 :00 - 19:00 hod. Současně je oprávněn
shodný sortiment nápojů prodávat návštěvníkům akce (tj. veřejnosti) po celou dobu konání akce.
Vybavení tohoto jednoho stánku (osvětlení, vytápění, stůl, židle) si dodavatel zajistí na vlastní náklady.
Dodavatel minimálně na dobu 15. 3. 2024 - 1. 4. 2024 (tj. 18 dnů; ideálně ale po celou dobu konání
akce) zajistí obsazenost zbylých šesti stánků subjekty z řad příspěvkových/neziskových organizací I 
chráněných dílen apod. Za jejich umístění do stánků dodavatel není oprávněn po těchto subjektech
požadovat jakoukoliv úplatu. Dodavatel sám není oprávněn nabízet v těchto šesti stáncích za úplatu
jakékoliv produkty, ledaže by sám byl chráněnou dílnou nebo příspěvkovou/neziskovou organizací.
Dodavatel zajistí přítomnost alespoň jedné osoby, která bude dle potřeby předávat/přebírat klíče od
stánků, seznámí nově příchozí prodejce s prostorem, operativně vyřeší jejich případné požadavky
apod.
Konečná podoba seznamu prodávajících podléhá schválení ze strany objednatele.



vysvětlivky:

* doplní dodavatel - cena, za kterou bude příslušný nápoj nabízen (prodáván) veřejnosti;
zadavatel požaduje, aby se jednalo o cenu v místě a čase obvyklou

** zaměstnanec si může vybrat kterýkoliv z nabízených nápojů; odběr bude řešen mimo
toto smluvní ujednání

Nabídka nápojů - objednávky Č, OBJ/63/01/001988/2024

Objednatel: Dodavatel:
Hlavní město Praha CHAVA, s.r.o,
Mariánské náměstí 2/2 Jugoslávských partyzánů 635/18
110 00 Praha 1 160 00 Praha 6 - Bubeneč

Nápoje prodejní cena za prodejní cena za
1 ks v Kč bez DPH* 1 ks v Kč s DPH*

nápoj pro zaměstnance HMP** 50,00 Kč
grog 50
káva 45
čaj 45
svařené víno 65
Amaretto 0,04 20
teplé jablko 50
medovina 80
neperlivá voda 40

I pivo světlé 40
Prosecco 90
dětský punč 65
[punč 85
horký Aperol Spritz 0,15 90
cena celkem za 2300 nápojů pro HMP: 115 000,00 Kč




